

連結貸借対照表

(2018年3月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	3,011,089	流動負債	1,646,688
現金及び預金	1,787,501	支払手形及び買掛金	504,597
受取手形及び売掛金	543,261	短期借入金	399,400
たな卸資産	410,797	未払法人税等	47,574
繰延税金資産	51,700	賞与引当金	35,412
その他	218,777	株主優待引当金	21,000
貸倒引当金	△950	その他	638,704
固定資産	15,877,766	固定負債	12,791,231
有形固定資産	15,497,544	長期借入金	8,469,400
建物及び構築物	5,924,700	リース債務	126,657
土地	9,331,375	預り保証金	1,663,472
リース資産	144,967	再評価に係る繰延税金負債	2,211,637
その他	96,500	退職給付に係る負債	266,374
無形固定資産	8,181	資産除去債務	53,689
投資その他の資産	372,040	負債合計	14,437,919
投資有価証券	296,287	(純資産の部)	
破産更生債権等	88,518	株主資本	△558,177
繰延税金資産	13,674	資本金	1,500,000
その他	58,659	資本剰余金	503,375
貸倒引当金	△85,100	利益剰余金	△2,554,346
資産合計	18,888,855	自己株式	△7,206
		その他の包括利益累計額	5,004,849
		その他有価証券評価差額金	5,081
		繰延ヘッジ損益	△82
		土地再評価差額金	4,993,002
		為替換算調整勘定	6,847
		新株予約権	4,264
		純資産合計	4,450,935
		負債純資産合計	18,888,855

連結損益計算書

(2017年4月1日から
2018年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目		金 額	
売 上	高 価		4,427,778
売 上 原 価			3,267,704
売 上 総 利 益			1,160,074
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費			834,424
営 業 利 益			325,650
営 業 外 収 益			
受 取 利 息		45	
受 取 配 当 金		6,084	
そ の 他		29,554	35,683
営 業 外 費 用			
支 払 利 息		113,874	
そ の 他		93,512	207,387
経 常 利 益			153,946
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益			153,946
法 人 税、 住 民 税 及 び 事 業 税		57,035	
法 人 税 等 調 整 額		△6,876	50,158
当 期 純 利 益			103,788
親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益			103,788